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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 4.709,12 2.734.935,58  2.730.226,46 53  1,99  1,53  2,51 5  1,59  1,53 1,99 53  49,330 49,441Andalucía / Andalucia

 0,00 1.980.005,24  1.980.005,24 33  1,24  1,11  0,00 0  0,00  1,11 1,24 33  61,860 61,860Aragón / Aragon

 0,00 303.855,47  303.855,47 8  0,30  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,30 8  37,169 37,169Asturias / Asturias

 1.533,49 1.266.287,38  1.264.753,89 18  0,68  0,71  1,01 2  0,52  0,71 0,68 18  59,290 59,324Canarias / Canary Islands

 0,00 205.035,95  205.035,95 4  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,12 0,15 4  39,418 39,418Cantabria / Cantabria

 1.866,28 2.308.353,98  2.306.487,70 49  1,84  1,29  2,51 5  0,63  1,29 1,84 49  40,674 40,724Castilla y León / Castilla-Leon

 1.145,17 1.806.398,25  1.805.253,08 32  1,20  1,01  1,51 3  0,39  1,01 1,20 32  53,778 53,794Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 189.600,74 121.405.024,76  121.215.424,02 1.693  63,57  68,02  57,29 114  63,82  68,02 63,65 1.693  46,210 46,333Cataluña / Catalonia

 34.742,70 18.222.182,66  18.187.439,96 362  13,59  10,21  18,09 36  11,70  10,21 13,57 361  40,386 40,402Comunidad Valenciana / Valencia

 262,53 428.115,51  427.852,98 12  0,45  0,24  0,50 1  0,09  0,24 0,45 12  38,562 38,563Extremadura / Extremadura

 2.267,57 1.482.648,98  1.480.381,41 31  1,16  0,83  2,01 4  0,76  0,83 1,17 31  36,404 36,414Galicia / Galicia

 1.234,55 1.248.434,03  1.247.199,48 19  0,71  0,70  1,01 2  0,42  0,70 0,71 19  38,560 38,563Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 89.638,83  89.638,83 2  0,08  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,08 2  24,578 24,578La Rioja / La Rioja

 54.806,04 20.209.577,28  20.154.771,24 258  9,69  11,32  9,05 18  18,45  11,31 9,62 256  50,722 50,707Madrid / Madrid

 2.555,89 3.051.767,68  3.049.211,79 64  2,40  1,71  3,52 7  0,86  1,71 2,41 64  49,841 49,893Murcia / Murcia

 0,00 744.372,21  744.372,21 10  0,38  0,42  0,00 0  0,00  0,42 0,38 10  50,849 50,849Navarra / Navarra

 2.346,11 1.007.213,13  1.004.867,02 15  0,56  0,56  1,01 2  0,79  0,56 0,56 15  33,642 33,655País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 178.493.846,92 2.663

 379.166,45
 148,63

 67.027,36

 297.070,19 199

 1.492,82
 79,70

 28.000,84

 178.196.776,73 2.660

 66.991,27
 148,63

 379.166,45

 46,268 46,356
 36,864 36,938
 0,000 0,092

 146,625 171,473

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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